

Net Trading Group NTG AB (publ)

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2019

Styrelsen och verkställande direktören för Net Trading Group NTG AB (publ) avger härmed delårsrapport för koncernens verksamhet under första halvåret 2019.

Sammanfattning koncernen perioden januari – juni 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 38 952 kSEK (43 295 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -2 776 kSEK (-2 497 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,18 SEK (-0,16 SEK)**
- **Likvida medel uppgick vid perioden utgång till 5 226 kSEK (7 820 kSEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden januari – juni 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 30 372 kSEK (37 753 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till 816 kSEK (-1 237 kSEK)**
- **Trots lägre omsättning redovisas vinst för första halvåret**
- **Förbättrad marginal, uppgår nu till ca 43%**

Sammanfattning koncernen perioden april – juni 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 17 559 kSEK (24 596 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -882 kSEK (-1 431 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,06 SEK (-0,09 SEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden april – juni 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 15 366 kSEK (21 115 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till 640 kSEK (-646 kSEK)**
- **Trots lägre omsättning redovisas vinst för kvartalet**

Väsentliga händelser under perioden

- Positivt rörelseresultat för den norska verksamheten i maxgodis.se.
- Väsentligt högre marginal, från ca 22% till ca 43%, nu när all försäljning går genom egen hemsida.
- Omsättningen genom maxgodis.se har ökat. Den redovisade omsättningsminskningen är hänförlig till samarbetet med Lets Deal som avslutades vid utgången av januari.
- 1 juni lanserades MaxSnus.no i Norge. Verksamheten redovisar ett positivt resultat redan under den första månaden.
- Verksamheten i Finland har sålts till MatSmart under andra kvartalet, MatSmart säljer genom MatSmart.fi och fokuserar på den finska marknaden.
- Verksamheten i Finland redovisar negativt resultat även under andra kvartalet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- NTG Åland har erhållit första avräkning från MatSmart. Avräkningen avser ersättning för konverteringen av kunder från maxikarkki.fi till MatSmart.fi.
- Under juli/augusti fick NTG och MaxSnus mycket medieuppmärksamhet i Norge för MaxSnus.no. Detta har inneburit att försäljningen av snus överträffat budget.
- Försäljningen genom MaxGodis.se har fortsatt öka under juli och hittills i augusti, jämfört med samma period föregående år.

VD Morten Hansson kommenterar

Som tidigare meddelats har vi sedan 1 januari 2019 fokuserat på vinst före omsättning. Verksamheten i moderbolaget har under året haft positivt rörelseresultat varje månad. Första kvartalet redovisades 177 kSEK och under andra kvartalet 640 kSEK totalt 816 kSEK för första halvåret.

När det gäller de negativa resultat för verksamheten i Finland beräknar vi att det inte tillkommer ytterligare förluster under tredje och fjärde kvartalet.

NTG kommer fortsatt fokusera på MaxGodis.se i Norge och det nya företaget MaxSnus.no. MaxSnus lanserades den 1 juni och verksamheten uppnådde ett positivt resultat redan under sin första driftsmånad. Snusmarknaden fortsätter att växa kraftigt i Norge och omsättningen för snus i norska butiker överstiger 8 miljarder NOK per året, exklusive gränshandel. MaxSnus erbjudande till norska konsumenter ligger 20-25% under normalt detaljhandelspris.

Jag tror starkt på att vår nya snussatsning och att den kan öka företagets försäljning med ca 30% under en 12-månadersperiod.

NTG (ex Finland) har nu mer än 125 000 kunder, och vi kan se att både konverteringsgraden och kundlojaliteten ökar. Baserat på en stark, lojal kundportfölj letar vi ständigt efter nya produktområden som vi enkelt kan implementera i vårt tidigare attraktiva produktsortiment.

Göteborg den 27 augusti 2019
Morten Hansson, VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	<i>apr - jun</i>		<i>jan - jun</i>		<i>jan - dec</i>
	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	17 559	24 596	38 952	43 295	89 038
Övriga intäkter	6	240	19	407	402
Handelsvaror	-10 070	-18 834	-23 541	-34 070	-53 638
Övriga kostnader	-8 377	-7 433	-18 206	-12 129	-43 858
Rörelseresultat	-882	-1 431	-2 776	-2 497	-8 056
Resultat från finansiella poster	-2	2	-1	5	-19
Resultat före skatt	-884	-1 429	-2 777	-2 492	-8 075
Skatt	-	-	-	-	745
Periodens resultat	-884	-1 429	-2 777	-2 492	-7 330
Resultat per aktie, SEK	-0,06	-0,10	-0,18	-0,17	-0,51
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,06	-0,09	-0,18	-0,16	-0,51
Genomsnittligt antal aktier*)	15 178 750	14 318 750	15 178 750	14 318 750	14 487 565

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Summa immateriella anläggningstillgångar	194	658	738
Summa materiella anläggningstillgångar	207	-	162
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 037	2 292	3 037
Summa anläggningstillgångar	3 438	2 950	3 937
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	163	625	1 403
Övriga fordringar	5 109	6 069	5 212
Kassa bank	5 226	7 820	5 129
Summa omsättningstillgångar	10 498	14 514	11 744
Summa tillgångar	13 936	17 464	15 681
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Summa eget kapital	5 724	10 061	8 708
Kortfristiga skulder	8 212	7 403	6 973
Summa eget kapital och skulder	13 936	17 464	15 681

**Koncernens kassaflödesanalys i
sammandrag**

Belopp i kSEK

	<i>jan – jun 2019</i>	<i>jan – jun 2018</i>	<i>jan – dec 2018</i>
Resultat efter finansiella poster	-2 777	-2 492	-8 075
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	650	-60	190
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 127	-2 552	-7 885
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	2 368	1 487	1 069
Kassaflöde från den löpande verksamheten	241	-1 065	-6 816
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-144	-160	-530
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-10	3 420
Periodens kassaflöde	97	-1 235	-3 926
Likvida medel vid årets början	5 129	9 055	9 055
Likvida medel vid periodens slut	5 226	7 820	5 129

Koncernens förändringar i eget kapital Belopp i kSEK	Aktiekapital	Fond för utv utg	Övrigt tillskjutet kapital	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2017-12-31	738	36	17 507	-5 582	12 699
Resultat disp enl stämma			-5 582	5 582	0
Omräkningsdiff			-146		-146
Återföring utv kostn		-5	5		0
Periodens resultat				-2 492	-2 492
Eget kapital 2018-06-30	738	31	11 784	-2 492	10 061
Nyemission	44		3 396		3 440
Emissionskostnader			-10		-10
Omräkningsdifferens			55		55
Återföring utv kostn		-5	5		
Periodens resultat				-4 838	-4 838
Eget kapital 2018-12-31	782	26	15 230	-7 330	8 708
Resultatdisp enl stämma			-7 330	7 330	0
Omräkningsdiff			-207		-207
Återföring utv kostn		-5	5		0
Periodens resultat				-2 777	-2 777
Eget kapital 2019-06-30	782	21	7 698	-2 777	5 724

Koncernens nyckeltal	jan – jun 2019	jan – jun 2018	jan-dec 2018
Nettoomsättning, kSEK	38 952	43 295	89 038
Rörelseresultat, kSEK	-2 776	-2 497	-8 056
Periodens resultat, kSEK	-2 777	-2 492	-7 330
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,18	-0,17	-0,51
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,18	-0,16	-0,51
Eget kapital per aktie, SEK	0,38	0,70	0,57
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	41,1	57,6	55,5
Medelantalet medarbetare*	3	5	3
Genomsnittligt antal aktier	15 178 750	14 318 750	14 487 565
Antal aktier**	15 178 750	14 318 750	15 178 750
Antal utestående teckningsoptioner**	0	860 000	0

*) Medarbetare engagerade på konsultbasis

**) vid periodens utgång

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital, %:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Soliditet, %:	Eget kapital i förhållande till balansomslutning.
Resultat per aktie, SEK:	Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie, SEK:	Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens slut.

**Moderbolagets resultaträkning i
sammandrag**

	<i>apr -jun</i>		<i>jan – jun</i>		<i>jan-dec</i>
Belopp i kSEK	2019	2018	2019	2018	2018
Nettoomsättning	15 366	21 115	30 372	37 753	71 600
Övriga intäkter	6	125	19	269	393
Handelsvaror	-8 794	-16 071	-17 386	-29 605	-41 415
Övriga kostnader	-5 938	-5 815	-12 189	-9 654	-34 063
Rörelseresultat	640	-646	816	-1 237	-3 485
Resultat från finansiella poster	-4 540*	4	-4 493*	7	-2 909**
Resultat före skatt	-3 900	-642	-3 677	-1 230	-6 394
Skatt	0	0	0	0	745
Periodens resultat	-3 900	-642	-3 677	-1 230	-5 649

*) 4 590 kSEK avser nedskrivning av fordran på dotterbolaget på Åland

**) 3 000 kSEK avser nedskrivning av fordran på dotterbolaget på Åland

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Summa immateriella anläggningstillgångar	129	215	334
Summa materiella anläggningstillgångar	180	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 160	2 317	6 209
Summa anläggningstillgångar	3 469	2 532	6 543
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	54	0	199
Övriga fordringar	4 290	9 227	4 649
Kassa bank	4 857	7 609	5 121
Summa omsättningstillgångar	9 201	16 836	9 969
Summa tillgångar	12 670	19 368	16 512
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Summa eget kapital	8 498	13 164	12 175
Kortfristiga skulder	4 172	6 204	4 337
Summa eget kapital och skulder	12 670	19 368	16 512

Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i kSEK

	<i>jan – jun 2019</i>	<i>jan – jun 2018</i>	<i>jan – dec 2018</i>
Resultat efter finansiella poster	-3 677	-1 230	-6 394
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 670	43	3 097
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	993	-1 187	-3 297
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-1 104	-250	-3 886
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-111	-1 437	-7 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-153	0	-172
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-10	3 420
Periodens kassaflöde	-264	-1 447	-3 935
Likvida medel vid årets början	5 121	9 056	9 056
Likvida medel vid periodens slut	4 857	7 609	5 121

Nettoomsättning

Under första halvåret uppgick koncernens omsättning till 38 952 kSEK (43 295). Moderbolagets omsättning uppgick till 30 372 kSEK (37 753). Under andra kvartalet uppgick koncernens omsättning till 17 559 kSEK (24 596). Moderbolagets omsättning uppgick till 15 366 kSEK (21 115).

Rörelseresultatet

Rörelseresultatet för första halvåret i koncernen blev -2 776 kSEK (-2 497). Moderbolagets rörelseresultat blev 816 kSEK (-1 237). Rörelseresultatet i koncernen under andra kvartalet blev -882 kSEK (-1 431). Rörelseresultatet i moderbolaget blev 640 kSEK (-646). Koncernens förlust under året är i sin helhet hänförlig till dotterbolaget på Åland.

Finansiell status

Per 30 juni uppgick koncernens likvida medel till 5 226 kSEK (7 820). Likvida medel i moderbolaget uppgick till 4 857 kSEK (7 609). Styrelsen bedömer att det inte behövs någon ytterligare finansiering för att nå de finansiella målen.

Finansiella mål

Bolaget kommer under 2019 prioritera vinst före tillväxt.

Risker och osäkerhetsfaktorer

NTGs verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för verksamhet och resultat. För risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2018 och det memorandum som upprättades i samband med nyemissionen i mars 2017, som finns på NTGs hemsida och som kan beställas från NTG.

Antalet utestående aktier

Aktiekapitalet om 782 408,68 SEK är fördelat på 15 178 750 aktier. Aktiens kvotvärde är 0,051546 SEK. Aktien är sedan 7 juni 2017 noterad på Nordic Growth Market - NGM MTF (www.ngm.se) med beteckningen NTGR MTF.

Redovisningsprinciper

Från 6 september 2017 ingår dotterbolaget Net Trading Group Åland AB i koncernen. 12 april 2019 förvärvades samtliga aktier i Equity Media Partner AS som namnändrades till Net Trading Group Norge AS. Verksamhet bedrivs i bolaget från 1 juni med försäljning av snus.

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är liksom tidigare rapporter upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen. Bolaget tillämpar de redovisningsregler som gäller enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari - september 2019
Bokslutskommuniké för 2019

den 26 november 2019
den 26 februari 2020

Årsstämma hölls den 22 maj 2019 i Göteborg. Årsredovisningen är tillgänglig på bolagets hemsida www.maxgodis.se och kan även rekvideras från bolaget per e-post morten@maxgodis.se

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören intyggar att delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. Som alla framtidsbedömningar innehåller sådana uttalanden risker och osäkerheter, vilket kan medföra att det verkliga utfallet blir annorlunda.

Göteborg den 27 augusti 2019
Net Trading Group NTG AB (publ)
Styrelsen och verkställande direktören

För ytterligare information kontakta Morten Hansson, VD, Net Trading Group NTG AB,
Tel +47 908 44 078, morten@maxgodis.se

Denna information är sådan information som Net Trading Group NTG AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2019.

Net Trading Group NTG AB (publ) har etablerat en e-handelsplattform för försäljning av FMCG (Fast Moving Consumer Goods) såsom konfektyg, godis, läsk, snacks, vitaminer, hälsokost, djurgodis och andra närrelaterade produkter såsom tex snus. NTGs målsättning är att bli den primära e-handelsplattformen för FMCG till den nordiska marknaden.

Net Trading Group NTG AB (publ), c/o Mcon AB, Södra Larmgatan 4, 411 16 Göteborg
Tel: +47 908 44 078, www.maxgodis.se